

# Tervendaja

SENSITIIVID, RAHVATOHTRID JA KODUSED RAVIVÕTTED



**Dotsent Viljo Viljasoo:**  
elame lolluste ajastul

**Peavaluga  
surnud ringis**

**Leia Haljasoru  
energeetiline massaaž**

**Püramiid  
ravib ja rahustab**

**Kuutsükli  
saatanlikud päevad**

**Suure pendli harjutus**



**Viktor**

näeb energiaid  
ja mikromaailma



Kui mõni asjaarmastaja tahab pendlitarkustest, kiirgustsoonidest või püramiidide mõjust rääkides oma sõnadele kaalu anda, on üks nimi varnast võtta: dr Viljo Viljasoo. Eesti Maaülikooli tehnikainstituudi dotsent Viljasoo on ligi paarkümmend aastat kuulunud Eesti vaimuteadustest kõnelejate esirinda. Järgnevalt räägib ta elu rütmidest ja sellest, et oleme jõudnud kuuekümnendaastase regressiajastu keskpaika.

# Läheneme lolluste ajastu keskmele

**Kosmilisi rütme tundsid esivanemad paremini kui meie. Eriti arvestati kuu faase. Kui oluliseks pead sina meie elus rütme? Mitme protsendi ulatuses mõjutavad need inimese elukvaliteeti?**

Õndsaks on usuasjus peetud neid, kes on vaimust vaesed, kuid nüüdisinimese arengutaseme juures ei pruugi see kehtida. Maailmas on arenemas teaduspõhine usk, mis eeldab stereotüüpset maailmavaadet. Koolijütsilegi on selge, et elu põhineb aastaegade, ööpäevade, ärkveloleku- ja uneaja vaheldumisel. Ka organitel on oma rütmid. Nende tähtsus inimese elus on 75–100%. Kõige rütmivaenulikum eluperiood on murdeea algusest viiekümnendate eluaastateni, kõige rütmisõbralikumaks perioodiks peetakse aega sünnist murdeeani ja pärast viiekümnendaid eluaastaid, mil rütmide eiramine on tervisele eriti kahjulik.

**Millised rütmid on kõige olulisemad?**

Kõige olulisemad on ööpäevased rütmid. Näiteks magama tuleb heita olevalt vanusest kella 21-st 23-ni, et läbida une kaht faasi (sügav uni ja pindmine uni). Või võtame näiteks 12-aastase rütmi vaheldumise. Et praegune Sea aasta programm lõpetab 12-aastase rütmi, on enne Roti-aastat, mis alustab uut 12-aastast tsüklit, kogunenud inimestel suur jääkväsimus ja määramatustunne, mis väljendub ka tervises.

Ühe *new age*'i laagri telgisaunas oli mõnus seltskond, kus pakuti igapäevase võimalust end tutvustada. Kõik rääkisid, kui edukad nad on ja kui suured plaanid neil on, aga üks apteeker ütles: „Mina olen küll koolitatud ja kogenud spetsialist, aga tööle minna ei taha.“ Seepeale vallandusid kõik alateadlikust krumbist ja nõustusid ütlejaga.

**Meie hulgas on palju neid, keda võiks nimetada rütmilõhkujateks. Mis neid ajendab ja mida on neil oodata?**

Elu peab olema lahe, selleks on vaja positiivseid emotsioone, mida saadakse elumõnudest ja naudingutest. Rütmi lõhkujad kasutavad tsüklilisusest vabanemiseks mõnu- ja dopinguaaineid. Organismi energia tasakaal põhineb energia peale- ja mahalaadimisel. Seda kontrollivad organismis olevad „energiapaunakesed“. Rütmi murdjate eelis seisneb selles, et nad võivad mõnuainete abil vabastada paunakestest energiat siis, kui neile meeldib – mitte siis, kui loodusrütmidest ette nähtud. Mõnu ja naudingu jahil inimene tunneb, et on nendest tsüklitest vaba. Paraku tühendab selline elu energiapaunakesi sel määral, et inimene kaotab oma elu üle kontrolli, satub määramatuse seisundisse ja läheb täispangale. Näiteks noor mõnumaan kihutab määramatuse seisundis surmale vastu, kiskudes ühes süütuid kaasainimesi.

**Kas sellest võib järeldada, et inimeses on käivitunud enesehävitusprogramm?**

Rütmiõpetuse seisukohalt elame praegu kuuekümnendaastases lolluste ehk regressi ajastus, mis sai alguse 1980. aastal ja lõpeb 2040. aastal. Läheneme selle tsükli keskmele, mis jõuab kätte aastal 2010. Tekib kriis, mille põhjustab asjaolu, et süsteem muutub järjest keerukamaks, aga inimesed, selle süsteemi kandjad, jäävad järjest rumalamaks. Haridussüsteem on läinud äriliseks. Lollused süvenevad ja nendega kaasneb eetikakriis. Nagu armastusel pole usku ega piire, nii pole lollusel rahvast ega piire.

**Mida sellises olukorras soovitada?**

Jääge iseendaks! Rein Taagepera on öelnud, et eesti rahvas saab siis edukaks ja õnnelikuks, kui suudab sihtida lenda-vast sihtmärgist ettepoole, praegu aga jookseme sellele paugutades järele. Järele joostes on Hobuse aasta mõjude all olev Eesti elamiskiirust nii palju ületanud, et meenub väljend: äraaetud hobused lastakse maha. Väga paljud nüüdisaja inimesed ei tea, kust algab ja kus lõpeb Emajõgi. Seda võhiklikkust võib võrrelda eluteadmise puudumisega. Eluteadmised on midagi enamat erialastest teadmistest, mis tähendab, et töötades, karjääri tehes ja raha teenides võidakse olla küll väga edukas, kuid samas jäädakse väga õnnetuks.

*Ingvar Luhaääre intervjuu*



# Püramiividivägi ravib ja rahustab

Juba paarkümmend aastat on paljude eestlaste meeli erutanud püramiidide ravimõju. Esimesena tuli selle teemaga lagedale kadunud Gunnar Aarma. Usutakse, et põhja-lõuna suunas asetatud Cheopsi püramiidi täpne mudel genereerib ja kiirgab mingeid tundmatuid energjavälju.

Usutakse, et püramiidi pandud toiduained säilivad hästi, metalli pealispinnalt kaob oksüüdikiht. Püramiidis olek lõõgastab, parandab keskendumist, vaigistab valu ning parandab kolm korda kiiremini haavad.

Nagu igal hüpoteesil, nii on ka sellel vastaseid. Näiteks egiptuse teadlane dr Zahi Hawass väidab, et ei hakanud mäsama püramiidi mudeliga, vaid tegi katse Cheopsi püramiidis endas, viies selle sisemusse kantsaka liha. See olevat läinud kiiremini haiseva kui see, mis tema kontoris seisis. Egiptoloog võttis endale julguse väita, et inimestele mõjub meelierutavalt hoopis täiuslik ja harmooniline püramiidi vorm. Kõik muu mõtleb inimene sellele juurde. Kes teab, võib-olla peitubki selles püramiidi väe saladus. Ehk lähtub see hoopis innustunud katsetajast endast? Kas see on nii või teisiti, selle uurimisest võib igaüks ise osa võtta. Ehk leiab lugeja ärgitust järgmisest katsetuste loetelust.

Kõik algas tšehhi insenerist Karel Drbalist, kes tegi 50. aastate lõpul avas-

tuse, et püramiidi maketi alla hoitud žiletiterad muutusid taas teravaks. See oli kummaline ja üllatav, kas või sellepärast, et raske on ette kujutada, mis ajendas tehnikameest niisugust asja katsetama. Igatahes oli tulemus nii veenev, et Drbalile anti sellele patent.

Tihti on mainitud püramiidi all hoitud vee imelisi omadusi. Väidetavalt muudab püramiid vee struktuuri. Organismi sattudes seguneb selline vesi hästi rakuedelikuga ning annab rakkudele võimaluse taastada normaalne immuunsus ja saada jagu patoloogiast. Agarad katsetajad soovitasid hoida joogivett ööpäev või kauem püramiidi all ning tarvitada seda külmetushaiguste vältimiseks. Kahenädalast püramiidivett kasutati näonaha puhastamiseks ja juuste kasvu stimuleerimiseks. Ühe ameerika katsetaja jutu järgi on püramiidiveel parim maitse, see on kasulik maole, annab reipust ja täidab päikesepõimiku energiaga.

Vee järel hakati püramiidi all hoidma teisi jooke ja toiduaineid. Jõuti jä-

reldusele, et ka need saavad elustava laengu ning omandavad võime harmooniseerida organismi ainevahetust, parandada immuunsüsteemi, peletada väsimust ja depressiooni.

Leidus raskelt haigeid, kes väitsid, et püramiidi all hoitud ravimite kogust võib poole võrra vähendada, sest need omandavad kaks korda tugevama toime, kusjuures nende kõrvaltoimed vähenevad või kaovad hoopis.

Püramiidiuurijad avastasid, et köögiviljade ja lillede seemned, mida oli hoitud enne külvamist mõni ööpäev püramiidi all, said lisaenergiat. Neist võrsunud taimed sirgusid paremini, olid vähem haiged ja andsid 70–90% saagilisa.

Hakkas levima veendumus, et püramiidimudel on võimeline neutraliseerida kahjulikke maakiirguskohti ning telerist ja arvutist lähtuvat kiirgust.

## RAHUSTAV PÜRAMIID VANGLASSE

Enne sajamuutust kirjutati üksikasjalikult rumeenlase Mirtša Štšerbani katsest puhastada kraanivett omavalmistatud koduse püramiidiga. Ta hoidis 24 tundi püramiidi all klaasitait tavalist kraanivett. Selle laboratoorne uuring olevat näidanud, et vees oli suurenenud hapniku ja mikroelementide sisaldus, kusjuures bakterid ja teised mikroorganismid kadusid sootuks.

Kui katsetaja jäi kopsupõletikku, loobus ta ravimeid tarvitamast ja otustas proovida enda peal püramiidivee toimet. Mõne päeva pärast olevat tema kopsud puhtaks saanud ning palavik ja valu kadunud. Sedasi töödeldud veega hakanud end gripi ja külmetuse puhul ravima ka Mirtša sõbrad ja tulemus olnud muljetavaldav: organism vabaneb ruttu mürgainetest ja katsetajad saanud peagi terveks.

Massilise püramiidiehitamisega silma paistnud venelane Aleksander Golod tegi oma katse. Ta püstitas ühte vanglasse püramiidi ja hakkas rikastama selle energiaga soola, mis rändas vangide toidu sisse. Peale inseneri ja tsooni ülemuse ei teadnud eksperimentist keegi. Mõne kuu pärast näitas statistika, et sisemiste korrarikumiste arv oli mitu korda vähenenud. Golod oletab, et 3–4 meetri kõrgune püramiid alandab mitmesaja meetri raadiuses inimaju agressiivseid laineid. Ta soovitas kõigil muretseda endale koju väike rahustava mõjuga püramiid.

## HAIGLATE RAVIEHITISED

Ei maksa arvata, et püramiididega on vaevunud katsetama vaid hasartsed asjaarmastajad – sõna on sekka öelnud näiteks Togliatti linnahaigla peaarst akadeemik Groisman. Tema laskis raviotstarbelise suure püramiidi püstitada kohaliku teaduskeskuse katusele.

“Rajatis on klaasplastikust ja puust, naelte ja raamideta. Püramiid on seisnud seal juba aastaid ja sellest on inimestele reaalselt kasu. Tavaliselt piisab haigetele 7–9 püramiidiseansist, mis kestavad poolest tunnist tunnini. Üle päeva käiakse püramiidi all krooniliste ja iga päev ägedate haiguste puhul. Kiiremini paranevad seal ka operatsioonijärgsed haavad ning ravimite annused vähenevad märgatavalt. Selle kohta on haiguslugudes dokumentaalsed tõendmaterjalid.

Püramiidi all olemise positiivset toimet on täheldatud peaaegu kõigil. Negatiivselt ei ole mõjunud ka pikaajaline püramiidi all viibimine. Püramiiditaolised suvemajad ja lehtlad annavad tervist. Need tuleb ainult ilmakaarte suhtes õigesti ehitada. Minu töökaaslased, kes pidid viibima kaua püramiidi all, märkasid, et neil kaob juustest hall ja taastub loomulik värv”.

Ühes Valgevene reabilitatsiooni-keskuses on selliseid püramiide tervelt kolm ning nendega on töötatud juba aastaid. Sellesse keskusse toodi ka Tšernobõli katastroofis kannatada saanud õpilasi. Lapsed jagati mitmesse grupp. Osa sai üldravi kõrval ka püramiidiseansse, teistel piirdus ravi traditsiooniliste võtetega. Keskuse peaarsti jutu järgi algasid neil lastel, kes viibisid pidevalt püramiidi mõjupiirkonnas ja jõid püramiidi energiaväljaga töödeldud vett, taastumisprotsessid organismis varem ning kulgesid intensiivsemalt kui teistel eakaaslastel. Juba kolme päeva pärast ei kurtanud noored patsiendid enam peavalu üle, neil vähenes nõrkustunne ja paranes söögiisu. Ka nende vere hemoglobiinisisaldus tõusis, taastus elundite ja süsteemide normaalne talitus ja tugevnes immuunsüsteem.

Kes ei vaevu ootama, millal teadlased püramiidifenomeni selgitamisega hakkama saavad, võib valmistada endale ise koju väikese püramiidi ja asuda sellega katsetama. Igaks juhuks olge valmis selleks, et tulemus võib suuresti olneda teie meelelaadist.

Püramiide, küll sõrestik-, küll aianurgapüramiide, isegi püramiidmaju tekib Eestis aina juurde. Samas on paljud selle teemaga seotud küsimused ikka veel vastusetu.



## Püramiidid meie elus

Kui palju püramiidenergia on inimesele hea? Kas sõrestik on nõrgem kui täissee-energia püramiid? Kas püramiidi energia tugevust mõjutab selle materjal? Kas niisuguse kujuga majas elamine on inimesele kasulik või kahjulik? Ühelegi ülaltoodud küsimusele pole seni ühest vastust, kuid see-eest on eesti inimestel nimetatud vallas kogemusi. Vaatame, mida arvavad asjast aastaid selle teemaga tihedalt kokku puutunud: püramiidenergia abil raviv Tõnu Raidma ja tuntud teadlane dr Viljo Viljasoo.

Tõnu tabasin teolt: patsient lamas tema aeda ehitatud püramiidis lavatsil ehitisest tulvava energia ja ravitseja käte mõjuväljas ning sõbrad uudistasid kõrvalt. Tõnu kinnitust mööda on sellisel seansil põhiline mõjur püramiidenergia, mis kõigepealt tutvub uue inimesega ning hakkab siis taastama tema harmooniat. Et haigus on disharmonia, algab tervenemine, ilma et oleks vaja diagnoosida, millise haigusega on tegemist. Käte energiaga Tõnu üksnes suunab ja võimendab püramiidi väge.

### Milline on raviseansi optimaalne kestus?

Ravi tuleb teha üle päeva ning see kestab tund aega. Seansside arv on väga individuaalne, tihti piisab viiest korrast. Pärast kolmandat tuleb tavaliselt kullminatsioon. Üks naine oli siin kõrge vererõhuga. Ülemine oli tal 220 ja alumine 160. Viie korraga jäi ülemiseks 160 ja alumiseks 100.

**Teatavasti ehitasid endale püramiidi sellepärast, et su tervis hakkas käest minema, kuid ravikindlustust polnud. Kui kaua tervise praavitamise aega võttis?**

Umbes kuu aega. Püramiid on kaksteist aastat vana. 1995.aastal lõin siin labida mulda. Kui Pääskülla kolisime, oli siin aianurgas liivasoss. Juba siis tekkis kujutlus: kõrb, püramiidid... Teoks tegin selle kujutluspildi alles aastakümneid hiljem. Poleks uskunudki.

### Kas sõrestikpüramiid on nõrgem?

Ma ei tea, kuid kahtlemata on sellelgi oma mõju. Kui ehitasin siinset ja valmis oli alles sõrestik, siis tuli koer ja istus keset seda maha. Nõnda tegi ta sageli.

### Kas oled katsetanud püramiidenergia ka asjade peal?

Pole suuremat aega olnud, ravimiseagagi on nii palju tegemist. Mõne lati poolsuitsuvorsti olen siin täissuitsuvorstiks muundanud. Aga peab peale passima, et üle aja ei lase, muidu mumifitseerub, kuivab täiesti ära.

### Mida sina arvad püramiidmajadest?

Minu püramiidis ei elaks, sest siis peaksin viibima kogu aeg energiakeskmes. Seda ei kannataks välja. Suure maja puhul see nii pole. Eks aeg näita. Püramiidikuulised elumajad on väga põnev eksperiment.

Dr. Viljasoo rääkis püramiididest hoopis teise kandi pealt. Tema väitis, et kodeeritud ja krüptitud saladustest on selgunud tõsiasi: püramiidis olev energia on Jumalast. Selles energoinfoväljas on iga inimese organismi korras etalon, millega võrreldakse püramiidenergia viibiva inimese tegelikku seisundit. „Magamise ajal korrastab ja harmoniseerib püramiidenergia inimese tervist selle mudeli järgi. Seda võimaldab teha välja alfa-sagedus, mis jääb vahemikku 7–14 Hz.”

Dr Viljasoo ei pea õigeks elada viilkatuseta majades ja püramiidehitistes. Esimestes puudub tervistav püramiidenergia, teistes on seda hullupööra palju.

Ingvar Luhaäär

## Teadmamees Viktor

„Minu käest saab abi isegi see, kes mind uskuda ei taha. Teen ravimise „soovikontserti“. Küsin, mis tal valutab. Inimene ütleb. Mina vastu: ahah, võtan sinult selle häda maha. Uurin edasi, mis veel. Jälle tema ütleb ja mina kõrvaldan. Need „soovikontserdid“ on mind populaarseks teinud. Saab ruttu kaelast ära ja inimesel endal kergem olla. Kui ta mul pikalt haliseb, olen õhtuks väga väsinud. Aga kiirelt asi korda ja kõik on rahul! Väga raskete haiguste puhul nõnda siiski talitada ei saa. Mu vähivõim toimib, mul on selle kohta patent. Miks sellega nii läks, nagu läks, ma ei kommenteeri. Jäin ette riiklikule süsteemile. Nii lihtne see asi oligi. Polarisatsioonist on meedias põgusalt juttu olnud, haigusest jagu saanud inimesed rääkisid kaamera ees.”



## Massöör Leia Haljasorg

„Minu masseerimist ei saa võrrelda tavalise üldmassaažiga. Teen energeetilist ravimassaaži. Päevas ei jõua teha rohkem kui kaks-kolm, äärmisel juhul neli seanssi. Teen täpselt seda, mida näen. Kui näen, et lümfiring on kinni, lükkan selle lahti. Üldmassaaž, mille puhul masseeritakse ainult selga ja õlavöödet, on mõttetu, ma ei ole seda kunagi teinud. Väga harva, kui inimene kurdab kaelavalu ja tal pole mahti tunnist massaaži saada, teen lihtsustatud varianti, mis paneb kange kaela liikuma.”

Inimesele on tema haigused enamasti näkku kirjutatud, kuid Leia oskab tõvemärke lugeda ka selja pealt. „Ütlen näiteks inimesele, et tal on vererõhk madal. Tema küsib, kust ma tean. Kukla peale tuleb märk. Lümfiringe häired on näost näha, vereringe on blokeeritud. Jalad külmad? Selge pilt, mis viga on.”

## Tehnikateaduste doktor Viljo Viljasoo

„Kõige rütmivaenulikum eluperiood on murdeea algusest viiekümnendate eluaastateni, kõige rütmisõbralikumaks perioodiks peetakse aega sünnist murdeeani ja pärast viiekümnendaid eluaastaid, mil rütmide eiramine on tervisele eriti kahjulik.

Kõige olulisemad on ööpäevased rütmid. Näiteks magama tuleb heita olenevalt vanusest kella 21-st 23-ni, et läbida une kaht faasi (sügav uni ja pindmine uni).

Et praegune Sea aasta lõpetab 12-aastase rütmi, on enne Roti-aastat, mis alustab uut tsüklit, kogunenud inimestel suur jääkväsimus ja määramatustunne, mis väljendub ka tervises. Rütmiõpetuse seisukohalt elame praegu kuuekümnendaastases lolluste ehk regressi ajastus, mis sai alguse 1980. aastal ja lõpeb 2040. aastal.”

